回 覧

令和７年３月

高遠町地域の皆様

伊那市生涯学習課

「高遠町公民館、生涯学習課高遠教育振興係」事務室移転のお知らせ

伊那市教育行政につきまして、日頃から御理解、御協力をいただき厚く御礼

申し上げます。

高遠町総合福祉センターやますその工事が昨秋に完了し、今月末より高遠町

公民館と生涯学習課高遠教育振興係が高遠町総合支所からやますそへ事務室を

移転します。今後とも宜しくお願い申し上げます。

記

１ 移転日  令和７年３月３１日（月）（予定）

２ 主な業務

高遠町公民館 公民館事業全般

高遠教育振興係

やますその予約管理

高遠スポーツ公園プール管理

小中学校体育施設一般開放

Ｂ＆Ｇ海洋センター

３ その他

移転先住所：〒３９６－０２１１ 伊那市高遠町西高遠１６４４番地

電話：９４－２５５７(高遠町公民館、生涯学習課高遠教育振興係)

９４－２１９６(高遠町総合福祉センターやますそ）

※電話番号は変更ありません。

伊那市教育委員会 生涯学習課 高遠教育振興係

担当：池上、中村

電話：９４－２５５７（直通）

Mail：t-kys@inacity.jp